de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa GAZIN	–	INDÚSTRIA	E	COMÉRCIO	DE	MÓVEIS	E	ELETRODOMÉSTICOS	LTDA
CNPJ 77.941.490/0062-77
Instrumento	Contratual Contrato	de	Adesão	(Ordem	de	Fornecimento	261/2025)
Valor	contratado R$	4.600,00	(quatro	mil	e	seiscentos	reais)

Empresa COMFRIO	REFRIGERAÇÃO	ME
CNPJ 24.654.047/0001-37
Instrumento	Contratual Contrato	nº	212/2025
Valor	contratado R$	1.100,00	(um	mil	e	cem	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	16/10/2025,	às	18:30,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.